令和元年５月３１日

保護者の皆様

尾道中学校・高等学校ＰＴＡ

会  長   岡 野 知 津

園芸ボランティアのご案内

初夏の候，皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

校ＰＴＡ活動に，格別のご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，今年度最初の学内花壇の整備を行います。つきましては，次の要領で実施

しますので,ご参加をお願いします。

日  程   ６月１２日（水）１６：００～

花壇の整備・植え付け

※雨天の場合は中止し，翌日（６月１３日（木））に延期します。

場  所   尾道中・高等学校内 Ａ棟前花壇

※参加していただける方は，軍手を持参してください。